
Организация

Вид деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности -3

Юридический адрес: 

БИН 140 840 008 587

тыс. тенге

322 229

107 837

160 121

557 834

56 000

104 582

986 374

708 851

119 166

308 546

281 139

11 435

4 129

91 122

12 501

64 029

8 375

2 698

13 206

55 842

12 382

5 419

222 649

931 501

377 103

Руководитель Казыбаева С. Н.

Главный бухгалтер   Калышева Ж.А.

Показатель
2022

наименование

Остаток средств на начало отчетного года 

Отчет о целевом использовании полученных средств

за 2022 год

Корпоративный фонд "Смелость быть первым"

некоммерческая 

050059, РК, г. Алматы, проспект Аль-Фараби, дом 5, павильон 1 А, 

Остаток средств на конец отчетного года

Turkistan Marathon

City Run

Административные расходы

Приобретение основных средств

и иного имущества

Всего использовано средств

Содействие в проведении мероприятий

Герой локации

Алматинский полумарафон 

Tau Jarys 

Visa Run

Tour of World Class Almaty

Winter Run

Copa Run

Nur-Sultan Half Marathon

Summer Run

благотворительная помощь

подготовка к проведению  Марафон

проведение спортивных мероприятий,включая:

Поступило средств 

Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2022

Регистрационные сборы на прочие забеги

Расходы на целевые мероприятия, в том числе

Спонсорская помощь

Взносы учредителей

Доходы от предпринимательской деятельности организации 

Всего поступило средств 

Использовано средств


