Отчет о целевом использовании полученных средств за 2022 год

Организа	Корпоративный фонд "Смелость быть первым"		
Вид деятельности	некоммерческая		
Организационно-правовая форма / форма собственности -3			
Юридический адре	050059, РК, г. Алматы, проспект Аль-Фараби, дом 5, павильон 1 А,		
	БИН 140 840 008 587		

тыс. тенге

	тыс. тенге	
Показатель	2022	
наименование	2022	
Остаток средств на начало отчетного года	322 229	
Поступило средств		
Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2022	107 837	
Регистрационные сборы на прочие забеги	160 121	
Спонсорская помощь	557 834	
Взносы учредителей	56 000	
Доходы от предпринимательской деятельности организации	104 582	
Всего поступило средств	986 374	
Использовано средств		
Расходы на целевые мероприятия, в том числе	708 851	
благотворительная помощь	119 166	
подготовка к проведению Марафон	308 546	
проведение спортивных мероприятий, включая:	281 139	
Winter Run	11 435	
Copa Run	4 129	
Алматинский полумарафон	91 122	
Tau Jarys	12 501	
Nur-Sultan Half Marathon	64 029	
Summer Run	8 375	
Visa Run	2 698	
Tour of World Class Almaty	13 206	
Turkistan Marathon	55 842	
City Run	12 382	
Герой локации		
Содействие в проведении мероприятий	5 419	
Административные расходы	222 649	
Приобретение основных средств		
и иного имущества		
Всего использовано средств	931 501	
Остаток средств на конец отчетного года	377 103	

Руководитель	Казыбаева С. Н.
Главный бухгалтер	Калышева Ж.А.